UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  720/UBND-TNMT
V/v đẩy nhanh tiến độ bồi thường giải phóng mặt bằng Khu công nghiệp HANAKA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     20   tháng  3  năm 2017

	Kính gửi :
	- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban quản lý các khu công nghiệp Bắc Ninh;
- UBND thị xã Từ Sơn;

- Công ty cổ phần tập đoàn Hanaka.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần tập đoàn Hanaka tại công văn số 56/2017/CV-HNK ngày 18/3/2017 về việc đẩy nhanh tiến độ bồi thường giải phóng mặt bằng Khu công nghiệp HANAKA.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. UBND thị xã Từ Sơn chỉ đạo lập hồ sơ thu hồi đất và phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để thực hiện dự án xây dựng Khu công nghiệp HANAKA, thời gian thực hiện xong trong tháng 4/2017.

2. Công ty cổ phần tập đoàn Hanaka phối hợp chặt chẽ với UBND thị xã Từ Sơn, Hội đồng bồi thường phóng mặt bằng thị xã Từ Sơn và các Sở ngành, địa phương liên quan trong việc lập hồ sơ đất đai, bồi thường giải phóng mặt bằng để triển khai thực hiện dự án theo tiến độ.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban quản lý các khu công nghiệp Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng hướng dẫn thực hiện các thủ tục theo quy định của pháp luật./.

	 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

 - Lưu: VT, TNMT, XDCB, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng